UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

1

PROCESSO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DA

COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO (CIS) DO PLANO DE CARREIRA

DOS CARGOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO (PCCTAE)

TRIÊNIO 2022-2025

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

A Comissão do Processo Eleitoral para a Escolha dos Representantes da Comissão Interna de

Supervisão (CIS) do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação

(PCCTAE) da UNIRIO - Triênio 2022-2025, no uso das atribuições que lhe foram conferidas

pela Portaria UNIRIO nº 085, de 17 de março de 2022, torna público e homologa as inscrições,

conforme abaixo mencionado:

Nome Siape Categoria
Inscrição

Homologada

CAROLINA VELOSO VIANA BOMFIM 1749652 Técnico-Administrativo Não (*)

DIOGO DE OLIVEIRA SOUZA PEREIRA 3028042 Técnico-Administrativo Sim

RODRIGO FLORO 2237461 Técnico-Administrativo Sim

SIDNEY OLIVEIRA RODRIGUES 1065403 Técnico-Administrativo Sim

SILVIA HELENA DA SILVA FIGUEIRA 2368234 Técnico-Administrativo Sim

Rio de Janeiro, 10 de agosto de 2022.

Astride Izabel Costa Pais Rangel

Presidente da Comissão do Processo Eleitoral

Portaria GR nº 085, de 17 de março de 2022

(*) A servidora não é integrante do quadro permanente de pessoal da Universidade Federal do

Estado do Rio de Janeiro, portanto não pode se inscrever no processo eleitoral CIS/PCCTAE.

Ela está em exercício provisório.

Referência: Regulamento CIS / PCCTAE - Art. 7º - Inciso I - os titulares de empregos técnico-

administrativos, integrantes do quadro permanente de pessoal da UNIRIO, optantes pela

Carreira;